
 

Split&Cook – cepeškrāsns "četri vienā"

Split&Cook tehnoloģija ļauj sadalīt cepeškrāsni, izmantojot īpašu sadalītāju. Šis risinājums ļauj

vienlaikus gatavot divus dažādus ēdienus, iestatot tiem atšķirīgu gatavošanas laiku un temperatūru.

 

 

3D gatavošana

3D gatavošana ir jaunas paaudzes gatavošanas tehnoloģija, kas aktivizē visus sildelementus un

darbojas vairākos virzienos. Augšējais un apakšējais sildelements, kā arī ovālais sildelements

kombinācijā ar ventilatoru darbojas secīgi, lai vienmērīgi sadalītu siltumu krāsns kamerā. 3D

gatavošana ļauj arī pagatavot vairākus ēdienus vienlaikus.

 

 

Modelis BBVM17400B Stock Code 7768287834

Krāsa Juoda EAN kodas 8690842594588

 

BBVM17400B
Gatavošana / Cepeškrāsnis / Standarta

TEHNOLOĢIJAS

SPECIFIKĀCIJA

Mārketinga kods



BBVM17400B
Gatavošana / Cepeškrāsnis / Standarta

SAP kods 7768287834 EAN kods 8690842594588

Displejs/taimeris

LED Display - 
Touch&Kloķis 

Control Prologue-
Beyond DAC Better

Krāsns displeja krāsa Balts

Displeja bloķēšana Jā Kloķa krāsa
Melns Metāls Ring 

+ Melns Body 
(Plastmasa)

Priekšējo durvju stiklu
skaits 3 Durvju interjera tips

Full Stikls 
(Removable)

Krāsns tips
Multifunkcionāla 

gatavošana
Tilpums (l) 72

Gatavošanas funkcijas 14 functions (DAC) Atkausēšana Jā

Krāsns vadības tips
Elektroniskas 

Control
Atsevišķā gatavošana Jā

Tīrīšana ar tvaiku
Vienkārša tīrīšana 

ar tvaiku
Sānu plaukti 5 līmeņi

Dzesēšanas ventilators Jā tradicionālā cepšana Jā
Gatavošana ar
ventilatora palīdzību Jā Sildīšana no apakšas Jā

Sildīšana ar ventilatoru Jā Grils ar ventilatoru Jā
Elektriskais grils Jā Zemais grils Jā
Augšējā sildīšana ar
ventilatoru Jā Krāsns apgaismojums ar

atkausēšanu Jā

Krāsns atkausēšanas
funkcija Jā Eko ventilatora funkcija Jā

3D gatavošana Jā Siltuma saglabāšana Jā
Picas cepšana Jā Dubultais ventilators Jā
Ventilatora pārsegs Emalja Priekšējā siena Emalja

Standarta paplāšu skaits 2 Sānu plauktu stieples
plauktu skaits 1

Dziļums 56,7 centimetri Platums 59,4 centimetri
Augstums 59,5 centimetri Svars 35.800 kilograms
 


